
ZÉPHIR DE NUIT

Zéphir de nuit circule uniquement les vendredis et samedis soir. Il ne circule pas les jours fériés.

(1) Dessert le centre commercial de La Glacerie 
à 20:25 et poursuit en desservant les arrêts 
de la ligne 4.

Vendredi et samedi    (1)

Hôtel de ville ..... 22:00 00:27

Schuman ..... 22:04 00:31

Gare SNCF ..... 22:07 00:34

Bremerhaven Centre ..... 22:11 00:38

Médéric ..... 22:17 00:44

Flamands ..... 22:21 00:48

Églantine Château 20:15 22:30 00:57

Centre commercial 20:25 ..... .....

Debussy 20:30 22:40 01:07

Montmartre 20:36 22:46 01:13

Gare SNCF 20:43 22:52 01:20

Schuman 20:46 22:55 01:22

Hôtel de ville 20:51 ..... .....

CHERBOURG>TOURLAVILLE>
LA GLACERIE>CHERBOURG

Vendredi et samedi

Les Mourets 21:05

Dixmude 21:11

Brécourt 21:16

Terrasses 21:26

I.U.T 21:34

O. De Gouges 21:42

Schuman 21:49

Hôtel de ville 21:54

QUERQUEVILLE>
EQUEURDREVILLE>CHERBOURG

Vendredi et samedi

Hôtel de ville 23:25 01:26

Schuman 23:29 01:30

Gare SNCF 23:31 01:32

O. De Gouges 23:35 01:36

I.U.T 23:42 01:43

Terrasses 23:51 01:52

Brécourt 00:01 02:02

Dixmude 00:06 02:07

Les Mourets 00:12 02:13

CHERBOURG>
EQUEURDREVILLE>QUERQUEVILLE

30

(1) Dessert le centre commercial de La Glacerie à 20:25 
et poursuit en desservant les arrêts de la ligne 4.


